РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2015                                  ст. Исправная
                                  № 05
   Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Исправненского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Исправненского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

             Во исполнение статьи 8  Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Карачаево-Черкесской Республики от 14.08.2009 № 142 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Карачаево-Черкесской Республики обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2.    Утвердить перечень должностей муниципальной службы Исправненского сельского поселения, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие Исправненского сельского поселения обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  согласно приложению.

3. Постановление администрации Исправненского сельского поселения  от 01.03.2011 № 12 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Исправненского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Исправненского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
4. Данное постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

Исправненского сельского

поселения                                                                                          М.И. Брыкина
	Приложение

к постановлению администрации

Исправненского сельского поселения от _______2015 № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  Исправненского сельского поселения обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы отнесенные Реестром должностей муниципальной службы  в Карачаево-Черкесской Республике, утвержденные Законом Карачаево-Черкесской Республики от 23.06.2008 № 29-РЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике» к высшей, старшей, ведущей, главной и младшей группам должностей муниципальной службы.